[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CHA - PROTOCOLO 61/2019 - 14/02/2019 10:56

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº _____/2019
Solicito a Prefeitura Municipal, Reforma urgente no Centro fisioterapêutico e na recepção.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando Reforma urgente no centro fisioterapêutico e na recepção,a pedido de munícipes tendo em vista que o teto está em péssimo estado de conservação,colocando em risco funcionários e pacientes.Tendo em vista que quando chove não tem condições de trabalhar,por molhar muito dentro dos setores.
Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2019.
____________________________

Judivan Severino de Figueiredo
Vereador

_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br